
SKOLĒNU PAŠPĀRVALDE 2021./22.M.G. 

 

 

 

 

Čau! Es esmu Amanda, mācos 9. klasē. Pašpārvaldē 

esmu jau trešo gadu. Pašpārvalde ir vieta, kur var 

izpausties, pielietot savu fantāziju un radošumu. 

Pieteicos pašpārvaldei, jo vēlējos rīkot un uzlabot 

skolas pasākumus, kā arī pozitīvi un jautri piepildīt 

skolā pavadīto laiku. Tagad zinu, cik patīkami ir 

padarīt skolas ikdienas dzīvi interesantāku ar 

jauniešiem no citām klasēm un iesaku to pamēģināt 

citiem!  

 

 

 

 

 

 

Mani sauc Samanta, mācos 10.klasē. Es esmu 

draudzīga, izpalīdzīga, komunikabla un radoša. 

Pašpārvaldē darbojos jau trešo gadu. Esot pašpārvaldē 

esmu ieguvusi neaizmirstamas atmiņas, pieredzi 

pasākumu rīkošanā. Pašpārvaldē vienmēr var brīvi 

izpausties, pavadīt labi laiku, iepazīt jaunus cilvēkus un 

atklāt, attīstīt savus talantus.   

 

 

 

 

 

Mani sauc Kārlis, mācos 10.klasē. Esmu ļoti 

komunikabls, jautrs, atraktīvs, radošs. Patīk 

organizēt un vadīt pasākumus. Pašpārvaldē 

darbojos pirmo gadu. Es pievienojos pašpārvaldei, 

lai varētu īstenot savas idejas, gūt jaunu pieredzi, 

uzlabot skolas ikdienu.  

 



 

Mani sauc Marianna, es mācos 7.klasē un 

pašpārvaldē esmu pirmo gadu. Man patīk mācīties, 

sportot un spēlēt klavieres, un es vēlos ar savām 

idejām piedalīties skolas dzīves uzlabošanā. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čau, esmu Adele un mācos 8.klasē, pašpārvaldē eju pirmo 

gadu. Man patīk piedalīties pasākumu plānošanā, pavadīt 

labu laiku, un iepazīt jaunus cilvēkus. Esmu draudzīga, 

radoša, un priecīga ka varu piedalīties pašpārvaldē. 

  

 

 

 

 

Hey , mani sauc Irbe . Es mācos 8 . klasē. Man ļoti 

patīk organizēt un piedalīties dažādos pasākumos. 

Paralēli skolai es eju mūzikas skolā un nodarbojos ar 

karatē.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mani sauc Ksenija, es mācos 10. klasē. Esmu 

draudzīga un komunikabla. Šis būs mans pirmais 

gads pašpārvaldē. Pašpārvaldē esmu, jo patīk 

organizēt dažādus radošus un interesantus 

pasākumus.  

 

 

 

 

 

 

 

Mani sauc Emīlija Voroņina, mācos 6. 

klasē. Pašpārvaldē piedalos jau 2.gadu. 

Man ļoti patīk, ka varu izpaust savu 

viedokli, dalīties ar citiem un klausīties 

citus. Iesaku arī citiem noteikti pamēģināt 

pieteikties, ja ir tāda iespēja. Brīvo laiku 

pavisam noteikti izvēlos pavadīt aktīvi 

ceļojot vai nodarbojoties ar aktīvām 

nodarbēm. Papildus skolai spēlēju flautu. 

 

 

 



 

Mani sauc Marika un es mācos 7.klasē. Pašpārvaldē 

darbojos otro gadu. Man patīk dziedāt un dejot, 

veidot spilgtas atmiņas, kas paliek. Man patīk 

darboties pašpārvaldē, kur varu piedalīties ar savām 

idejām un sniegt ieguldījumu skolas dzīves 

uzlabošanā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mani sauc Samanta Sondore, man ir 11 gadi 

pec 1 nedēļas būs 12. Man ļoti patīk 

nodarboties ar jāšanu un ļoti patīk dzīvnieki. 

Es mācos Baldones Vidusskolas 6.c klasē. 

Es pašpārvaldē esmu 1. gadu, mani klasē 

iecēla par klases vecāko un tad skolotāja 

teica ka es esot pašpārvaldē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mani sauc Ance un es mācos 6. klasē. Man ir 12 gadi un pašpārvaldē 

darbojos jau trešo gadu. Es izvelējos pieteikties uz pašpārvaldi, jo gribēju 

uzzināt, kas notiek mūsu skolā un piedalīties ar savām idejām skolas 

aktivitāšu plānošanā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Mani sauc Solvita un mācos 10.klasē. Pašpārvaldē 

darbojos kopš pagājušā gada un noteikti turpināšu to 

darīt pat līdz 12.klasei. Jaunas idejas un citu 

motivēšana nenāktu par sliktu pašpārvaldē, tāpēc 

noteikti šeit iederos, lai visi kopā sasniegtu pašus 

labākos panākumus, bet dažreiz slinkoju, un pa reizei 

niķis uznāk. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esmu Jana Dūzele un mācos 8.b klasē. Esmu 

pašpārvaldē jau otro gadu. Pašpārvalde ir tā vieta, kur 

tu vari izpausties un padalīties ar visām savām idejām 

un tevi vienmēr uzklausīs. Es esmu radošs cilvēks un 

man ļoti patīk organizēt un piedalīties pasākumos, 
tāpēc šī ir īstā vieta, kur es izpaužu visas savas idejas. 

 


